Evropska unie
Evropsky socialni fond
Operacni program Zaméstnanost

Program konference

»Zkracovani pracovni doby a konkurenceschopnost*

8.00-9.00

9.00-9.20

9.20-10.50

10.50-11.20

11.20-12.50

12.50-13.50

13.50-15.00

29. 5. 2018, Hotel Ol$anka, Taboritska 23/1000, Praha 3, CR

Prezence

Pfivitani a zahajeni konference

Dusan Martinek, hlavni metodik a manazer projektu CMKOS
Milo$ Rathousky, zastupce generalni feditelky SP CR
Panel . - Zkracovani pracovni doby a konkurenceschopnost
moderace: Dusan Martinek, CMKOS

Martin Fassmann (CMKOS)

Jifi Steg (Urad vlady CR)

Jaromir Janos (TREXIMA s.r.0.)

Tomas Pavelka (VSE Praha)

Boris Dlouhy (SP CR)

Prestavka

Panel Il. - Zahraniéni zkuSenosti

moderace: Dugan Martinek, CMKOS

Martin Myant (ETUI Brusel, Belgie)

Stan De Spiegelaere (ETUI Brusel, Belgie)

Anton Wemander-Grahm (ALMEGA, Svédsko)
Julius Jacoby (BAYME VBM, Némecko)

Mario van Mierlo (VNO NCW, Nizozemi)

Obéd

Diskuse - vystoupeni ucastnikd konference

moderace: DuSan Martinek, hlavni metodik a manaZer projektu

15.00 Zavér konference — Martin Fassmann, specialista, hlavni ekonom CMKOS



